「第４回てんもんかん小児研修会」　のご案内
医療法人慈風会　厚地脳神経外科病院
リハビリテーション部　中瀬　登貴子

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　2020年2月に第3回研修会開催以降、COVID-19の流行で見合わせていた「てんもんかん小児研修会」を５年ぶりに　永島　智里先生（小児ボバース講習会インストラクター）をお招きして開催する運びとなりました。日頃、小児へのアプローチに悩んでいる方、小児に興味はあっても取り組めずにいる方、この機会に是非参加して子どもたちへの理解を深めましょう。
　経験年数に関わらず、多数のご参加をお待ちしております。
謹白

講師　： 永島　智里　先生　（小児ボバース講習会インストラクター・Key Bobath Centre）
テーマ：「座位を考える」

期日　：  ２０２５年　２月２３日(日)９:００〜１６：３０　(受付８:３０〜)
会場　：厚地脳神経外科病院　７F　研修室
内容　：症例検討　+　講義　+　実技
対象　：PT・OT・ST　　　定員：４０名
参加費：８０００円
用意するもの：実技可能な服装、昼食
申込方法：メールでの申込： reha@jifukai.jp
　　　件名に「第４回てんもんかん小児研修会申込」とご記入ください。
1 氏名②所属③連絡先④職種⑤ボバース小児基礎講習会受講の有無⑥小児担当経験の有無
申込締切：２０２５年１月２５日(土)

　受講決定は1週間以内にメールでお知らせします。連絡がない時は、電話での確認をお願いします。定員になり次第、申込は締め切らせて頂きます。受講希望の方は早めの申込をお願い致します。
受講決定後のキャンセルはご遠慮下さい。なお、当院駐車場は利用できませんので、近隣の駐車場をお使い下さい。

お問い合わせ：〒892−0842　鹿児島市東千石町４−１３　　リハビリ室直通０９９−２２６−１５２６
　　　　　　　　　　　厚地脳神経外科病院リハビリテーション部　　　担当：中瀬、友成、和田